
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Kontakty
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Schipro, s.r.o.]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Aku nářadí	[image: Aku baterie]
Aku baterie
                        

	[image: Aku kladiva]
Aku kladiva
                        

	[image: Aku sady]
Aku sady
                        

	[image: Aku svítilny]
Aku svítilny
                        

	[image: Aku pily]
Aku pily
                        

	[image: Aku pistole na silikon]
Aku pistole na silikon
                        

	[image: Aku šroubováky]
Aku šroubováky
                                                    	
                                        
                                            Vrtací,                                    
	
                                        
                                            Příklepové vrtací                                    


                        

	[image: Aku rázové utahováky]
Aku rázové utahováky
                        

	[image: Aku brusky]
Aku brusky
                        

	[image: Aku frézy]
Aku frézy
                        

	[image: Aku vysavače]
Aku vysavače
                        



	Elektrické nářadí	[image: Elektrické brusky]
Elektrické brusky
                                                    	
                                        
                                            Brusky kartáčové,                                    
	
                                        
                                            Brusky vibrační,                                    
	
                                        
                                            Brusky Dvoukotoučové,                                    
	
                                        
                                            Brusky exentrické,                                    
	
                                        
                                            Brusky pásové,                                    
	
                                        
                                            Brusky přímé,                                    
	
                                        
                                            Brusky sanační,                                    
	
                                        
                                            Brusky úhlové,                                    
	
                                        
                                            Brusky Multifunkční                                    


                        

	[image: Rázové utahováky]
Rázové utahováky
                        

	[image: Elektrické pily]
Elektrické pily
                                                    	
                                        
                                            Pily ocasky,                                    
	
                                        
                                            Pily okružní,                                    
	
                                        
                                            Pily pásové,                                    
	
                                        
                                            Pily stolní a pokosové,                                    
	
                                        
                                            Pily přímočaré                                    


                        

	[image: Elektrické vrtačky]
Elektrické vrtačky
                                                    	
                                        
                                            Vrtačky bez příklepu,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky s příklepem,                                    
	
                                        
                                            úhlové vrtačky                                    


                        

	[image: Elektrická kladiva]
Elektrická kladiva
                                                    	
                                        
                                            Kladiva kombinovaná,                                    
	
                                        
                                            Kladiva sekací a bourací                                    


                        

	[image: Rozbrušovačky]
Rozbrušovačky
                        

	[image: Opalovací pistole]
Opalovací pistole
                        

	[image: Hřebíkovačky]
Hřebíkovačky
                        

	[image: Pásové pilníky]
Pásové pilníky
                        

	[image: Elektrické frézky]
Elektrické frézky
                        

	[image: Elektrické leštičky]
Elektrické leštičky
                        

	[image: Elektrické dlabačky]
Elektrické dlabačky
                        

	[image: Elektrické vysavače]
Elektrické vysavače
                        

	[image: Elektrické hoblíky]
Elektrické hoblíky
                        

	[image: Elektrická míchadla]
Elektrická míchadla
                        

	[image: Elektrické šroubováky]
Elektrické šroubováky
                        

	[image: Prostřihovače]
Prostřihovače
                        

	[image: Elektrické drážkovačky]
Elektrické drážkovačky
                        

	[image: Protahovačky]
Protahovačky
                        



	Příslušenství	[image: Kufry, Systainery a pracovní tašky]
Kufry, Systainery a pracovní tašky
                        

	[image: Kolářské hřebíčky]
Kolářské hřebíčky
                        

	[image: Kartáčování]
Kartáčování
                        

	[image: Nezařazeno]
Nezařazeno
                        

	[image: Odsávání]
Odsávání
                        

	[image: Frézování]
Frézování
                        

	[image: Vrtání a sekání]
Vrtání a sekání
                        

	[image: Řezání]
Řezání
                                                    	
                                        
                                            Pily ocasky,                                    
	
                                        
                                            Pily okružní a pokosové,                                    
	
                                        
                                            Řetězové pily                                    


                        

	[image: Pro úhlové brusky]
Pro úhlové brusky
                                                    	
                                        
                                            Řezné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Brusné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Diamantové kotouče                                    


                        

	[image: Broušení]
Broušení
                                                    	
                                        
                                            Vibrační brusky,                                    
	
                                        
                                            Exentrické brusky,                                    
	
                                        
                                            Pásové brusky                                    


                        

	[image: Šroubování]
Šroubování
                        

	[image: Hoblování]
Hoblování
                        

	[image: ]Dárky
                        



	Měřící technika	[image: Laserové dálkoměry]
Laserové dálkoměry
                        

	[image: Křížové a rotační lasery]
Křížové a rotační lasery
                        

	[image: Metry a pásma]
Metry a pásma
                        



	Rádia
	Zahradní technika	[image: Nůžky na živý plot]
Nůžky na živý plot
                        

	[image: Ofukovače]
Ofukovače
                        

	[image: Čerpadla]
Čerpadla
                        

	[image: Řetězové pily]
Řetězové pily
                        

	[image: kompresory]
kompresory
                        

	[image: Sekačky]
Sekačky
                        

	[image: Bazar]
Bazar
                        



	Pracovní stoly
	Značkovací spreje


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


Aku nářadí 


    
Elektrické nářadí 


    
Příslušenství 


    
Měřící technika 


    
Rádia 

Zahradní technika 


    
Pracovní stoly 

Značkovací spreje 

        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: 7500 makita dmr115]
                        
                                        
                        Makita DMR115
                        
                                                        
                                4 380 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 7812 makita 9558hnrg uhlova bruska]
                        
                                        
                        Makita 9558HNRG úhlová bruska
                        
                                                        
                                1 430 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 7986 dewalt dck755p3t aku sada naradi]
                        
                                        
                        DeWALT DCK755P3T aku sada nářadí
                        
                                                        
                                30 890 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 7329 dewalt dwe6423 exentricka bruska]
                        
                                        
                        DeWALT DWE6423 exentrická bruska
                        
                                                        
                                2 070 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dur193z]
                        
                                        
                        Makita DUR193Z
                        
                                                        
                                1 905 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: e 10899]
                        
                                        
                        Makita E-10899
                        
                                                        
                                1 560 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dlm481z]
                        
                                        
                        Makita DLM481Z aku sekačka s pojezdem
                        
                                                        
                                11 450 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dmr116]
                        
                                        
                        Makita DMR116 aku rádio
                        
                                                        
                                2 780 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dhr202zj]
                        
                                        
                        Makita DHR202ZJ aku kombinované kladivo
                        
                                                        
                                3 350 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dlm481ct2]
                        
                                        
                        Makita DLM481CT2 aku sekačka s pojezdem
                        
                                                        
                                14 880 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamace
	Kontakty



                                                        

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Schipro s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@schipro.cz
                                            
                
	
                    
                        777 775 754
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            



                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Jsme rádi, že jako autorizovaní prodejci značky DeWALT Vám můžeme nabídnout tuto limitovanou edici sady, kterou vytvořil...]

                    
            
                            [image: Dnešní den jsme využili k odpočinku u vody, kdy nás před horkem zachránila lednička od značky Makita, kterou jsme původně...]

                    
            
                            [image: Vůně čerstvě posekané trávy je krásná a ještě lepší je, když uprostřed sekaní nemusíte dolívat benzin a nebo si stále...]

                    
            
                            [image: Momentálně pro Vás testujeme nové rádio od značky DeWalt, které bude již od pondělí u nás skladem. A kde jinde ho testovat...]

                    
            
                            [image: Představujeme vám sadu nářadí značky DeWalt, která je šikovně vložena do třech kufrů a je pojizdná. DEWALT DCK755P3T]

                    
            
                            [image: Za nás by tato gola měla patřit k povinné výbavě každého auta, protože nikdy nevíte, kdy se bude hodit. Co myslíte? MAKITA...]

                    
            
                            [image: Lamelovací frézka od DeWALTu patří k těm nejlepším na trhu. DeWALT DW682K]

                    
            
                            [image: Našimi zákazníky preferovaný laser i se stativem. Bosch GLL 3-80 + BT 150]

                    
            
                            [image: Ať už budete řezat jakékoli dřevo, tahle pila se Vám bude hodit! Bosch GKS 190]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Schipro, s.r.o.




        

    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Schipro, s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                                        
        
            













        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    